
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 137226 
Onderwerp; Winkeltijdenwet 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 137226, d.d. 6 december 
2013; 

Gelet op: artikel 3 lid 2 van de Winkeltijdenwet; 

BESLUIT: 

De verordening winkeltijden gemeente Albrandswaard (BZ 96/142) als volgt te wijzigen: 
a. Schrappen de tekst onder artikel 5 lid 1 zijnde: 

De verboden, vervat in artikel 2, eerste lid, onder a en b van de wet, gelden niet op ten hoogste acht, 
door het college van burgemeester en wethouders aan te wijzen, zon- en feestdagen per 
kalenderjaar. 

b. Toevoegen onder artikel 5 lid 1 de volgende tekst: 
De gemeenteraad verleent voor de verboden, vervat in artikel 2, eerste lid, onder a en b van de wet, 
een algemene vrijstelling; 

c. Schrappen: artikel 7, artikel 8 en artikel 10. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
16 december 2013. 

De griffier, De voorzitter, 

'«Ir 
Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

1/1 
Besluit nr.: 137226 


